PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete da Prefeita

1

LEI Nº 1073/2013.
DE 08 DE MAIO DE 2013.

“ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA ‘B’
PARA RUA SÃO JORGE, NO BAIRRO
IGUABA PEQUENA, NESTE MUNICÍPIO”.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE IGUABA GRANDE, ESTADO DO RIO DE
JANEIRO faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte
LEI:

LEI:

Art. 1º. O logradouro público anteriormente conhecido como Rua ‘B’, passa a ser
denominado de Rua São Jorge, no Bairro Iguaba Pequena, neste Município.

Art. 2º. Para fins de identificação do logradouro público de que trata o artigo
anterior, o mesmo faz cruzamento com a Rua Alfeu Ferreira, sendo a 2ª transversal.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

Gabinete da Prefeita, 08 de maio de 2013.

GRASIELLA MAGALHÃES
PREFEITA